

شهیدان حمله تروریستی آمریکا با حضور میلیونی مردم مشهد تشییع شدند

امت سلیمانی

.....صفحات ۲ و ۳

دوشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۸

۱۰ جمادی الاول ۱۴۴۱

۶ ژانویه ۲۰۲۰

سال سی و سوم

شماره ۹۱۵۳

ویژه نامه ۳۵۳۷

khoroanemrooz@yahoo.com

روزنامه صبح ایران



شهیدان حمله تروریستی آمریکا با حضور میلیونی مردم مشهد تشییع شدند

امت سلیمانی

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۸۳۴۳۸۰۱
فضای مجازی: @quds95

سلیمانی و یارانش برگزار کردند و امروز می‌بینید که مردم مشهد چه استقبالی از حاج‌قاسم و ابومهدی داشتند.

♦ **زیارت به نیابت از خادم شهید امام هشتم (ع)**
مادری که بچه در بغل در میان انبوه جمعیت صورتش پر از اشک شده وقتی از او می‌خواهم تا در یک جمله این حضور را خلاصه کند، می‌گوید: مشهد و خراسان امروز شوری سلیمانی دارد، همه آمده‌ایم تا سردار شهیدمان را تا آسمان بدرقه کنیم، نمی‌دانید وقتی خبر شهادت سردار را شنیدیم تنها جایی که احساس کردم حضور در آن می‌تواند آرام کند حرم حضرت رضاع (ع)، بود به قصد زیارت و به نیابت از خادم شهید امام هشتم (ع) قصد حرم کردم. وقتی که چشم به گنبد امام رضاع (ع) افتاد از او خواستم عاقبت من و بچه‌هایم شبیه به آسمانی شدن سردار شود. مطمئن باشید از همین امروز برای پرورش فرزندانم راه و روشی را انتخاب خواهم کرد که آخرش به سلیمانی شدن بینجامد. مادران ایران این گونه می‌توانند از آمریکای جنایتکار انتقام بگیرند.

انتقام سخت خواسته مردی است که این جمله را بارها و بارها از مسئولان درخواست می‌کند، او که با بغضی در گلو حرف می‌زند می‌گوید: خدا می‌داند که این خواسته همه ملت ایران و همه انسان‌های آزاده دنیاست. تا نابودی آمریکا، رژیم اسرائیل و ترامپ و دار و دسته‌اش با اهدای قطره قطره خونمان خواهیم ایستاد تا به جهانبان ثابت کنیم با کشتن حاج‌قاسم سلیمانی نه تنها به هدفشان نخواهند رسید بلکه حاج‌قاسم‌های دیگر از دل ملت به پا خواهند خاست.

♦ **حاج قاسم محبوب جوانان اهل سنت**
در میان جمعیت تعدادی از جوانان را که از یکی از روستاهای شهرستان تربت‌جام خودشان را به مشهد رسانده‌اند می‌بینم. همگی شعار می‌دادند مرگ بزرگ آمریکا و ترامپ جنایتکار. یکی از آن‌ها



عکاس: وحید نیات / فارس

تصویر سردار شهیدمان به همراه ابومهدی المهندس را که در دست مرد میانسالی می‌بینم از او در مورد این تصویر می‌پرسم؛ پاسخ همان شعار معروف حاج‌قاسم است. میان ایران و عراق فراق و محکم می‌گوید: حاج‌قاسم تنها متعلق به ایران نیست سردار در قلب افغانستانی‌ها جای دارد. حاج‌قاسم آن قدر به مردم کشورم خدمت کرد که حالا که پرکشیده اگر ممکن بود به اندازه همه این جمعیت از افغانستان برای تشییع پیکرش می‌آمدند. خواسته همه آزادی‌خواهان دنیا و مسأله خون‌خواهی از آمریکای جنایتکار و ترامپ تروریست است. مطمئنم که روزی پاسخی ندان‌شکن از همین سرزمین خواهند گرفت.

احساس کنم. پیرمردی با لجه شیرین کاشمیری‌اش گرچه عصا در دست داشت و محاسنش سفید شده بود اما آنچنان برای آمریکا و ترامپ رجز می‌خواند که گویی جوانی ۲۰ ساله است و تمام قدرت دنیا در وجودش جمع شده است. به نوه‌هایش اشاره می‌کند و می‌گوید: هر کدام از این‌ها یک قاسم سلیمانی هستند این‌ها و همه همسن و سال‌هایشان. آمریکا و ترامپ بدانند که ایران ۸۰ میلیون قاسم سلیمانی دارد.

♦ **۸۰ میلیون قاسم سلیمانی**
از گوشه و کنار جمعیتی که خودجوش خودشان را به مراسم رسانده بودند اجتماع عظیمی از دلایختگان به حاج‌قاسم شکل یافته بود. جوانکی که ظاهری معمولی داشت و به قول خودش تاکنون در چنین اجتماعاتی شرکت نکرده بود می‌گفت: حاج‌قاسم به واقع سردار دل‌ها بود مرامش مردمی بود به هیچ جناح و فرقه‌ای تعلق نداشت برای همین هم از اول صبح بدون اینکه بخواهم مرا به اینجا کشاند تا این همه خوبی را برای آخرین بار در مراسم بدرقه آسمانی شدنش



استقبال زائران غیر ایرانی مشهد از پیکر سردار دل‌ها



قدس: روز گذشته در مراسم تشییع و وداع با پیکر سردار دل‌ها علاوه بر مردم مشهد و زائران امام هشتم (ع)، مردمی از کشورهای افغانستان، پاکستان، عراق و نیز کشورهای آفریقایی حضور داشتند.

مراسم تشییع پیکر پاک شهید حاج قاسم سلیمانی و دیگر هم‌زمانش در جبهه مقاومت دیروز در حالی در مشهد برگزار شد که علاوه بر زائران و مجاوران امام رضاع (ع) افرادی از دیگر ملل نیز حضور داشتند.

حضور دسته‌های عراقی، پاکستانی، آفریقایی و افغانستانی از جلوه‌های خاص این مراسم بود که نشان از نفوذ جبهه مقاومت در عمق فکر و جان آزادگان جهان داشت. اعضای سپاه بدر عراق و افغانستانی‌های مقیم مشهد با سر دادن شعارهایی همچون «هیبت‌مانندله»، «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر انگلیس» و «مرگ بر آل سعود منافق» انزجار خود را نسبت به مسببین این ترور اعلام و با مردم ایران اظهار همدردی کردند.

پاکستانی‌ها نیز با در دست داشتن تصاویری از سردار سلیمانی و دست‌نوشته‌هایی در خصوص این شهید بزرگوار، مراتب اعتراض خود را به این اقدام جنایتکارانه تروریست‌های کور دل اعلام کردند.

در استقبال از پیکر مطهر سردار سلیمانی صورت گرفت

رژه کاروان خودروبی دانشجویان در مشهد



فارس: دانشجویان ولایت‌مدار مشهد در قالب کاروان خودروبی استقبال از پیکر مطهر سردار سپهبد شهید سلیمانی روز گذشته مسیر خیابان دانشگاه به مقصد میدان ۱۵ خرداد را طی کردند.

دانشجویان مشهدی که عکس و پرچم سردار دل‌ها را روی ماشین‌ها و موتورهای خود نصب کرده بودند با رژه در خیابان‌های دانشگاه، احمدآباد، بولوار وکیل آباد، دانشگاه فردوسی مشهد، بزرگراه کائوری، میدان جهاد و خیابان کوهسنگی قرار عاشقی را یادآوری کردند.

توسط هنرمند سبزواری انجام شد

طراحی چهره سپهبد شهید قاسم سلیمانی با ۵۵ هزار اثر انگشت



ایرنا: یک هنرمند سبزواری طی سه روز با ۵۵ هزار اثر انگشت چهره سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی را طراحی کرد.

مجتبی مؤمن با اشاره به پیوند معنویت و هنر در انتقال آرمان‌های انقلاب گفت: برای گرامیداشت یاد شهید والامقام قاسم سلیمانی طراحی با اثر انگشت را انتخاب کردم. وی با اشاره به اینکه سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی افتخاری بزرگ برای انقلاب اسلامی و جبهه مقاومت اسلامی است، افزود: طراحی چهره شهید با اثر انگشت کوچک‌ترین اقدام در بزرگداشت مجاهدت‌ها و جانفشانی این شهید برای حفظ عزت و امنیت کشور به شمار می‌رود.

طراحی چهره شهید محسن حججی با ۷۰ هزار اثر انگشت و طراحی تصویر چهره منحوس ترامپ با ضربات پوتین نظامی روی زمین برخی از آثار این هنرمند سبزواری است.

حضور جمعی از زوج‌های جوان در تشییع پیکر سردار سلیمانی

قدس: جمعی از زوج‌های کشوری شرکت‌کننده در یازدهمین دوره مراسم ازدواج طرح «هم‌سایه» همگام با زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی در مراسم تشییع سردار سلیمانی شرکت کردند.

مسئول طرح فرهنگی، آموزشی و زیارتی «هم‌سایه» در این باره گفت: ۱۵۴ زوج جوان شرکت‌کننده در یازدهمین دوره مراسم ازدواج طرح «هم‌سایه» که از استان‌های البرز، قم، خوزستان، بوشهر، مرکزی و قم به مشهد مقدس سفر کرده‌اند در مراسم تشییع پیکر پاک سردار شهید قاسم سلیمانی حضور یافتند. مهدی سلطانی با بیان اینکه نوجوانان این گروه از زائران آقا علی بن موسی الرضاع (ع) به احترام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با چادر مشکی در برنامه‌های تدارک دیده شده شرکت کردند، گفت: این گروه از زوج‌های جوان به منظور محکوم کردن جنایت تروریستی آمریکا در ترور سردار سپهبد قاسم سلیمانی در مراسم تشییع پیکر پاک این شهید بزرگوار شرکت کردند.

امضای مشهدهای پای طومار «انتقام سخت» از عاملان ترور سردار مقاومت



فارس: مردم مشهد با امضای طوماری استکبارستیزانه، خواهان «انتقام سخت» از عاملان ترور سیدالشهدای مقاومت و هم‌زمانش شدند.

مردم انقلابی مشهد در حاشیه مراسم تشییع پیکر سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهیدش در جبهه مقاومت، با امضای طوماری استکبارستیزانه، خواهان انتقامی سخت از عاملین ترور شهیدای مقاومت شدند. امضاکنندگان با امضای این طومار، بار دیگر خشم و انزجار خود را علیه اقدامات تروریستی استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا نشان دادند. این طومار به خانواده گرانقدر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تقدیم می‌شود.

تولیت آستان قدس رضوی:

تراپ در جنایتی که ایجاد کرد، غرق خواهد شد



قدس: تولیت آستان قدس رضوی گفت: رئیس جمهوری آمریکا با جنایت بزرگ به شهادت رساندن سردار سلیمانی، خود را در باتلاق بزرگی انداخت که به زودی در آن غرق خواهد شد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین احمد مروی در مراسم وداع با پیکر سردار شهید قاسم سلیمانی و دیگر شهدای مقاومت که شامگاه دیروز در حرم مطهر رضوی انجام شد، تأکید کرد: راه نورانی این عزیزان و راه نورانی حاج قاسم عزیز را ادامه می‌دهیم.

وی به حضور میلیونی مردم مشهد در تشییع پیکر شهدای مقاومت اشاره کرد و افزود: دشمنان انقلاب و اسلام و رئیس جمهوری ابله آمریکا این جمعیت میلیونی را ببینند و بدانند که حقیر تر از آن هستند که بتوانند با ملت انقلابی، مؤمن و ایثارگر ایران دریفتند.

وی ادامه داد: با شهادت سردار مقاومت، مردم ایران به جوش آمده‌اند و قطره قطره خون این شهدا روح حیات را در جامعه اسلامی ایران تازه کرد.

تولیت آستان قدس رضوی گفت: امشب (دیشب) پیکر قطعه قطعه خادم حرم رضوی را در جمع خود داریم جوش آمده‌اند و قطره قطره خون این شهدا نفس راه نورانی این عزیزان را ادامه دهیم و از امام رضاع (می‌خواهیم عنایتی نصیبمان کند تا انتقامی سخت را از دشمنان اسلام و انسانیت بگیریم.

وی با اشاره به اینکه راه و مسیر نورانی شهید حاج قاسم سلیمانی ادامه پیدا خواهد کرد، افزود: یا امام رضاع) سرباز و خادمی از خادمات به زیارت آمده است، اما این خادم این بار با بدنی قطعه قطعه و شبیه عموت عباس(ع) در ظهر روز عاشورا با دست‌های قطع شده و پیکری خون آلود به زیارت آمده است.

موج می‌زند اما ذره‌ای شاکمی نیست و ذکرش این بود که سردار خوششا به حالت چقدر زیبا آسمانی شدی. شفاعت ما را هم در پیشگاه خداوند داشته باش.

حضور حماسی و بی‌نظیر

شور حضور مردم دیروز در مشهد و در بدرقه سردار دل‌ها بی‌نظیر بود. همه آن‌هایی که دیروز آمدند جدا از خواسته‌های مشترکی که به انتقام سخت از عاملان ختم می‌شد حرفشان این بود که ایسن بی‌نظیرترین اجتماع مردمی در تاریخ شهر مشهد بود. هیچ کدام از آن‌ها با وجود سختی‌ها و مشکلاتی که بر سر راه حضورشان در مراسم تشییع پیکر شهدای مقاومت

وجود داشت گلایه‌مند یا ناراضی نداشتند، می‌گفتند سردار باید این گونه بدرقه می‌شد.

تشییع پیکر سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی فراتر از آنی بود که کسی تصورش را می‌کرد. در وصف این حضور حماسی همین بس که فاصله ۴/۵ کیلومتری میدان ۱۵ خرداد تا حرم مطهر رضوی چیزی در حدود ۳/۵ ساعت طول کشید تا پیکر شهدای مقاومت به طواف ضریح امام مهربانی‌ها برسد. این جلوه کامل حضور مردم بود در خیابان‌ها و کوچه‌های منتهی به خیابان امام رضاع) مشهد. اگر فقط برای مثال فاصله میدان بسیج تا میدان شریعتی مشهد را در نظر بگیریم سیل جمعیت پیاده در حال حرکت بود و روزی به یاد ماندنی در خاطر‌ها به جای گذاشت. بماند که حال و روز بقیه خیابان‌ها نیز شلوغ‌تر اگر نبود کمتر از این نیز نبود.



حاج قاسم به واقع سردار

دل‌ها بود مرامش مردمی بود به هیچ جناح و فرقه‌ای

تعلق نداشت برای همین

هم از اول صبح بدون

اینکه بخوایم مرا به اینجا

کشاند تا این همه خوبی را

برای آخرین بار در مراسم

بدرقه آسمانی شدنش

احساس کنم

♦ **پر رنگ‌تر از متن**
♦ به دلیل طولانی شدن مراسم تشییع پیکر پاک شهید سلیمانی در آستان خوزستان، مراسم در مشهد با اندکی تأخیر آغاز شد اما مردم مشهد از ابتدای صبح برای استقبال از این کاروان در خیابان‌های اطراف حرم مطهر رضوی حضور داشتند.

♦ **آیت الله علم‌الهدی؛** نماینده ولی فقیه و امام جمعه مشهد به همراه حجت‌الاسلام‌المسلمین احمد مروی؛ تولیت آستان قدس رضوی و تعدادی از خادمان بارگاه امام رضاع) از پیکر شهید سلیمانی در فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد استقبال کردند.

♦ **عباس صالحی،** وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به نمایندگی از هیئت دولت جمهوری اسلامی ایران در مراسم تشییع پیکر پاک سردار شهید قاسم سلیمانی، شهید ابومهدی المهندس و چهار هم‌رزم شهیدشان در مشهد حضور یافت.

♦ **پیکر مطهر حاج قاسم سلیمانی** به دلیل ازدحام جمعیت در فرودگاه با تأخیر به میدان ۱۵ خرداد مشهد رسید.

♦ **میشم مطیعی،** مداح اهل بیت(ع) در جمع میلیونی مردم مشهدمقدس در محل میدان ۱۵ خرداد نوحه‌سرایی کرد.

♦ **حضور مردم مشهدمقدس** در مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای مقاومت فراتر از تصور و شمارش بود. بسیاری از حاضران در این مراسم معتقد بودند چنین جمعیتی را تا به حال در مشهد ندیده‌اند و این حضور میلیونی بی‌سابقه است.

♦ **پیکرهای پاک** سردار شهید قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و چهار هم‌رزم شهیدشان پس از چهار ساعت تشییع بی‌نظیر جمعیت میلیونی در مسیر میدان ۱۵ خرداد تا حرم مطهر امام رضاع)، بالاخره ساعتی پس از اذان مغرب وارد حرم رضوی شد.

♦ **تعدادی از تشییع‌کنندگان** در تقبیح عمل استیکار جهانی



عکس‌ها: بیات، کاوه‌هاشمی، زهره‌زایی



نماینده ولی فقیه، تولیت آستان قدس و استاندار از حماسه آفرینی مردم شهیدپرور قهرمانی کردند

خلق حماسه‌ای ماندگار

قدس: نماینده ولی فقیه در آستان و امام جمعه مشهد مقدس، تولیت آستان قدس رضوی و استاندار خراسان رضوی با صدور پیامی مشترک، از مردم شهیدپرور مشهد مقدس و دیگر هم‌استانی‌ها که با حضور پرشور در مراسم تشییع پیکر مطهر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و دیگر شهدای جبهه مقاومت، حماسه‌ای ماندگار آفریدند، قدردانی کردند.

در این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

تا دیروز سردار دل‌ها در میدان مبارزه با استیکار جهانی و ایادی آن‌ها حماسه می‌آفرید امروز، این مردم بودند که در غیاب او، حماسه‌ای از جنس عشق و ارادت آفریدند.

مردم حق‌شناس مشهد مقدس به همراه مردم شهیدپرور آستان خراسان رضوی و آستان‌های مجاور، سنگ تمام گذاشتند و با حضور پرشور خود در مراسم تشییع پیکر مطهر شهیدان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و دیگر شهدای جبهه مقاومت در جوار بارگاه منور رضوی، حماسه‌ای ماندگار خلق کردند که در تاریخ به ثبت خواهد رسید.

بدین‌وسیله لازم می‌دانیم از عموم زائران و مجاوران حرم ملکات پاسبان حضرت علی‌بن‌موسی‌الرضاع) و هم‌استانی‌های عزیز قدردانی کرده و سر تعظیم در برابر قدرشناسی‌شان از سال‌ها مجاهدت سردار رشید اسلام شهید شهید حاج قاسم سلیمانی فرود آوریم. قطعاً این حضور پرشور و آگاهانه شما مردم عزیز، زمینه تحقق انتقام سختی را که رهبری معظم انقلاب اسلامی وعده دادند را فراهم می‌نماید.

با هدف خدمت‌رسانی به شرکت‌کنندگان مراسم تشییع پیکر سردار سلیمانی انجام شد

استقرار ۲۰۰ نیروی اورژانس و درمانی

در حرم مطهر رضوی

قدس: مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی از آمادگی بیش از ۲۰۰ نیروی اورژانس و درمانی برای خدمت‌رسانی به شرکت‌کنندگان مراسم تشییع پیکر سردار شهید قاسم سلیمانی و شهدای جبهه مقاومت در حرم مطهر رضوی خبر داد.

دکتر ناصر سرگلزایی گفت: روز گذشته پنج پزشک متخصص طب اورژانس، پنج پزشک عمومی و ۵۰ نفر نیروی فوریت‌های پزشکی مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی به همراه حدود ۲۰۰ نفر نیروی هلال احمر در ارائه خدمات پزشکی به بیماران اورژانسی حاضر در مراسم بدرقه پیکر خادم شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای هم‌رزم در محدوده امکان متبر که رضوی حضور داشتند.

وی ادامه داد: همچنین حدود ۲۰ خادمیار سلامت مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی در مرکز فوریت‌های پزشکی صحن هدایت حرم مطهر امام رضاع) به بیماران اورژانسی این مراسم خدمات‌رسانی کردند.

مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی گفت: علاوه بر هشت پایگاه فوریت‌های پزشکی ثابت حرم مطهر رضوی، پنج پایگاه سیار نیز به منظور تقویت خدمات اورژانس حرم مطهر رضوی در مراسم تشییع پیکر سردار شهید سلیمانی در مکان‌هایی مانند صحن جامع رضوی، صحن جمهوری اسلامی و... مستقر شده بودند.

وی به فعالیت چهار دستگاه آمبولانس مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی برای خدمات‌رسانی به بیماران اورژانسی اشاره کرد و افزود: همچنین حدود ۲۰ دستگاه آمبولانس شهری اورژانس ۱۱۵ و دو دستگاه اتوبوس آمبولانس ۱۱۵ به شرکت‌کنندگان این مراسم در خیابان‌های حاشیه حرم مطهر رضوی و ورودی‌های آن خدمات‌رسانی کردند.

سرگلزایی گفت: گروه‌های پرستاری بخش‌های مختلف دارالشفاء امام رضاع) نیز همزمان با برگزاری مراسم تشییع پیکر این سردار بزرگ اسلام تقویت شد.

همزمان با مراسم تشییع پیکر سردار شهید سلیمانی صورت گرفت

استقرار بیمارستان سیار آستان قدس

رضوی در جوار حرم مطهر امام هشتم(ع)

قدس: همزمان با مراسم تشییع پیکر

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در جوار حرم مطهر امام هشتم(ع)، بیمارستان سیار رضوی در حدفاصل

باب‌الرضاع) و باب‌الجواد(ع) بارگاه ملکوتی رضوی مستقر شد.

جانشین رئیس بنیاد سلامت آستان قدس رضوی گفت: سامانه سیار آستان قدس رضوی به همت بنیاد سلامت این آستان ملکوتی در قالب اتوبوس‌های بیمارستانی اتاق عمل و بستری به منظور ارائه خدمات پزشکی اورژانسی رایگان به زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی مستقر شد و تا شامگاه سه‌شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸ در این مکان به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

دکتر محمود ابراهیمی افزود: این سامانه سیار در روز نخست استقرار خود همزمان با برگزاری مراسم تشییع پیکر مطهر سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی در حرم مطهر امام رضاع)، به بیماران قلبی و تنفسی و مصدومان احتمالی خدمات پزشکی تخصصی و همچنین خدمات بستری مانند تزریقات، پانسمان و سرم‌تراپی ارائه کرد.

جانشین رئیس بنیاد سلامت آستان قدس رضوی ادامه داد: این خدمات روز گذشته با حضور متخصص جراحی، متخصص طب اورژانس، متخصص بیهوشی، نیروهای پرستاری و تکنیسین‌های اتاق عمل و بیهوشی انجام شد. ابراهیمی گفت: خدمات پایش سلامت مانند سنجش فشارخون نیز امروز و فردا با مشارکت فعال خادمیاران سلامت رضوی به عموم زائران و مجاوران در محل این سامانه سیار بیمارستانی ارائه خواهد شد.



